(на фирменном бланке)
Исх. №

Дата

Директору
АО НТБ
Наумову С.А.

     Просим Вас в п/п №
от

в размере _______________руб. _____коп. _________________________________ рублей __________ копеек

      (сумма прописью)

считать верным назначение платежа следующее:

«Гарантийный взнос Участника торгов (наименование организации, ИНН) согласно Правилам организованных торгов АО НТБ по реализации сельскохозяйственной продукции из федерального интервенционного фонда сельскохозяйственной продукции, НДС не облагается.»
Директор                                                  Подпись                                           /ФИО/

Гл. бух.

       Подпись                                           /ФИО/
                             М.П.

Исполнитель ФИО тел.
(направить на электронную почту namex@namex.org с пометкой «для Отдела проведения взаиморасчетов», оригинал отправлять по адресу: 125009, г. Москва, Средний Кисловский пер., д.1/13, стр.4, офис 516)